
  

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

FFP2 bez výdechového filtru – 25 000 ks 

 

Zadavatel: 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO: 00346292 

E-mail: info@zzsjmk.cz 

Zastoupen: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba: 
Ing. Markéta Stuchlíková, LL. M. 
stuchlikovam@zzsjmk.cz, tel. +420 727 815850 

1) Specifikace zboží či služeb  
Předmětem je dodávka 25 000 ks respirátorů FFP2 
bez výdechového filtru. Podrobná specifikace je 
uvedena v příloze č. 1.  

2) Místo a termín dodání 
Místem dodání je sídlo zadavatele. 
Termín dodání: nejpozději do 30. 12. 2020 (včetně 
fakturace). 

3) Hodnotící kritérium Hodnocena bude cena celkem v Kč včetně DPH. 

4) Splatnost faktury 
Splatnost faktury bude 30 dní ode dne doručení 
faktury zadavateli.  

5) Délka záruky za jakost 
Minimálně 24 měsíců ode dne dodání příslušeného 
zboží. 

6) Podání nabídky 

Dodavatel doručí:  
•  Vyplněnou  a podepsanou přílohu č. 1 
Specifikace, cenová nabídka 
 
Nabídku dodavatel doručí elektronicky e-mailem na 
adresu stuchlikovam@zzsjmk.cz, a to nejpozději do 
17. 12. 2020 do 12:00 hod.  
 

 
 
 
 
……………………………. 
MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 

 
 
Přílohy:   
Příloha č. 1  Specifikace, cenová nabídka 
Příloha č. 2  Návrh kupní smlouvy – obchodní podmínky* 
 
*účastník nemusí předkládat návrh smlouvy, smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem 

mailto:info@zzsjmk.cz
mailto:stuchlikovam@zzsjmk.cz

		2020-12-15T12:03:44+0100
	MUDr. Hana Albrechtová




